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Local Titulaires 
Présco 4 et 5 ans 903-003 112-B Darina Bilodeau darina.bilodeau@cssps.gouv.qc.ca 
Préscolaire 5 ans 001 112 Marie-Pierre Labelle J31 marie-pierre.labelle@cssps.gouv.qc.ca 
Préscolaire 5 ans 002 112-A Marie-Ève Drouin J91 marie-eve.drouin@cssps.gouv.qc.ca 
1re année 101 119 Chantale Gagnon chantale.gagnon@cssps.gouv.qc.ca 
1re / 2e année 120-210 120 Amélie Vézina amelie.vezina@cssps.gouv.qc.ca 
2e année 201 207 Nathalie Belisle nathalie.belisle@cssps.gouv.qc.ca 
2e année 202 205 Marie-Ève Lemay marie-eve.lemay@cssps.gouv.qc.ca 
3e année 301 213 Karine Defoy karine.defoy@cssps.gouv.qc.ca 
3e année 302 208 Geneviève Richard J81 genevieve.richard@cssps.gouv.qc.ca 
4e année 401 209 Nancy Laplante J51 nancy.laplante@cssps.gouv.qc.ca 
4e / 5e année 450-540 210 Émilie Bélanger emilie.belanger@cssps.gouv.qc.ca 
5e année 501 211 Claudia Boucher J71 claudia.boucher@cssps.gouv.qc.ca  
5e / 6e année 560-650 206 Audrey-Ann Labranche audrey-ann.labranche@cssps.gouv.qc.ca 
6e année 601 212 Dominique Fecteau dominique.fecteau@cssps.gouv.qc.ca 

Partage de tâches 218 
1Lucie Robert 
(Jour 3, 5, 7, 8 et 9) lucie.robert@cssps.gouv.qc.ca 

  
Spécialistes 

Anglais 204 Kim Landry kim.landry@cssps.gouv.qc.ca 
Anglais 117 Jacob Domingue jacob.domingue@cssps.gouv.qc.ca 

Musique 223 Richard Groleau (en rempl. de 
Clémence Cottinet) richard.groleau@cssps.gouv.qc.ca 

Éducation physique 143-141 Sacha Rivard sacha.rivard@cssps.gouv.qc.ca 
  

Professionnelles, PNE, TES  
Orthopédagogues 203 Josiane Gobeil-Labonté josiane.gobeil-labonte@cssps.gouv.qc.ca 

219 Élizabeth Martin elizabeth.martin@cssps.gouv.qc.ca  
Orthophoniste 216 Karine Soucy karine.soucy@cssps.gouv.qc.ca 

TES 127 

Valérie Langevin valérie.langevin@cssps.gouv.qc.ca  
Cathy Dion cathy.dion@cssps.gouv.qc.ca 
Florence Bédard-Chicoine florence.bedardchicoine@cssps.gouv.qc.ca 
Marie-Christine Breton marie-christine.breton.2@cssps.gouv.qc.ca 
Léonie Racine leonie.racine@cssps.gouv.qc.ca  

  
Personnel administratif et autre 

Concierge 105 Yves Bélanger ML Entretien multiservices 
Secrétaire d’école 102 Sarah-Maud Bilodeau pprince@cssps.gouv.qc.ca 

Directrice 107 Suzanne McGuire (en rempl. de 
Isabelle Biron) suzanne.mcguire@cssps.gouv.qc.ca 

PPP primaire  Joëlle Pelletier joelle.pelletier@cssps.gouv.qc.ca  
PPP préscolaire  Kim Beaulieu kim.beaulieu@cssps.gouv.qc.ca 
PAS  Julie Desroches julie.desroches@cssps.gouv.qc.ca  
Infirmière 217 Stéphanie Vallières stephanie.vallieres.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca  

Service de garde 
Technicienne en service de garde Audrey Gagnon pprince.garderie@cssps.gouv.qc.ca 
Aide de bureau et éducatrice Sonia Dufour Éducatrice Arianne Jean 
Éducatrice aide à la classe MED Marlène D’Anjou Éducatrice aide à la classe CHAN Mélanie Lagrange 
Éducatrice aide à la classe AMÉ Maryse Tremblay Éducatrice Lauriane Dion 
Éducatrice aide à la classe ÉMI Marie-Josée Samson Éducateur Pier-Olivier Dion 
Éducatrice aide à la classe MPL Sylvie Cardinal Éducateur Thomas Sheraton 
Éducatrice  Sandra Dallaire Éducateur Thomas Paradis 
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